Decernimus ergo, etc.
Datum Laterani per manum Alberti S. Roman»

Ecclesiee.presbyleri card. et cancellarii, iv Kalend.

April., indict. xm, Incarnat. Domini anno 1179,
pontificatus dom. Alexandri papse anno xs.

MCDVII.

Privilegium pro Ecclesia Imolensi.
'

(Lalerani, Mart. 30.)

[UGIIELLI,Italia sacra, II, 630.]
Alexander venerabili fralri.Henrico Imolensi,

episcopo cjusque succcssoribus canonice instituen-
dis in perpeluum.
I- In eminenli sedis apostoliccespecula, etc. usque
ad finem bullw ut in Eugenii III diplomate eidem

Ecclesim anno 1-151,xv Iial. Jun., concesso. Vide

Patr. lom. CLXXX, col. 1475.

Mcnviii.

Desiderio episcopoMorinorum mandat ul cdecimam
allclium > monasterio S. Berlini Sithiensi tri-
buendam curet. — llem Philippum Flandrim co-
miiem hortalur ut eidem monaslerio t decimam al-
lelium t iribual.

[Colleclion.desCartulaires, III, 549.]
MCDIX.

Bulla conftrmans monasterium Garslense.

(Laterani, April. 5.)

[FROELICH,Diplomatar. Garslense, p, 51.]
ALEXANDERepiscopus, servus servoruin Dei, di-

leclis filiis CONRADOabbati Garslensis monasterii

ejusque fralribus tam prsesentibus quam futuris re-

gularem vitani professis in perpeltuim.

i Desiderium quod ad religionis propositum et.ani-
marum salutem noscitur peninere, animo nos de-

cel libenli concedere et petenlium desideriis con-

gruum impeiiiri suffragium. Eapropter, dilecli in

Domino filii, vestrisjtistisposlulalioriibus clementei

annuimus, ct prcefatum monasleiium, in qtio di-

vino mancipali estis obsequio sub B. Pelriet nostrs

prolcclione suscipimus , el praesentis scripti privi-

iegio comnuinimus, staluenles ul quascunque pos-

A sessiones, queeciinque bona idem monastcrium im-

prsesenliarum jusle el canonice possidet, aut in fu-
turum concessione pontificum, largitione regusa
vel pvincipiira, oblatione fidelium seu aliis justis

niodis,praestanteDoinino,possitadipisci, firinavobis
et successoribus, el illibata permaneant. ln quibus
haecduximus exprimenda :

Praedium videlicet. in Behemperg, quod tradidit
marchio Otlakar de Siyra in manus Altmanni epi-
scopi Palav. etaream, uhi constituta est Eccksia,
pro parochia in Gerslen, in qua .monasleriuin fun- .
dalum est cum omnibus suis appendiciis, cum toto

jure sacerdotali, cum libera inveslitura parochia-
rum, cum omni decimalione et dole sua; cujus ter.
mini sunt a fluvio Rubinck usque ad cursum Frei-

B denze alterius fluvii, et usque ad principium Gave-
lentzet usquead porlam, cura oinni parochiali jure;
silvaiu a Cunrado nobili viro ex Cakoz tradilam